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Ur'L'qn Performans Degerlendirme Raporu

28703 sayili ve 10 Temmuz 2013 tarihli Resmi Gazete’de yayimlanan Yapi Malzemeleri
onetme//g/ (305/2011/AB)"de degisiklik yapiimasina iliskin 2 Ekim 2014 tarihli Resmi Gazete’de
yayimlanan ydnetmeligin Ek-5 Madde 1.4%ne gére dizenlenmistir,
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Uretici ve Uriin Bilgileri 5
Firma Unvani Sim Cam Sanayi ve Dis Tic. A.S. e
Firma Adresi Sanayi Yolu Caddesi No: 27 Kurtkéy Pendik / Istanbul 1 g
Fabrika Unvani Sim Cam Sanayi ve Dis Tic. A.S. S
Fabrika Adresi Sanayi Yolu Caddesi No: 27 Kurtkéy Pendik / Istanbul =
Urin Adi Termal Olarak Temperlenmis Soda Kireg Silikat Emniyet Cami =
Uriin Standardi TS EN 12150-2 %
Sistem Bilgileri 31.05.2016 Tarihli Sistem Tanitim Formu
Uretim Tarihi / Parti No| 19 Ekim 2016
Cam Tipi Soda Kireg Silikat Cami _
Anma Kalinhgr (mm) 4-5-6-8-10-12 N
‘ - =
Deney Referans Degerleri 3
Deney Standardi Parcalanma Deneyi Mekanik Mukavemet Denevi o
TS EN 12150-1: En blylk parganin uzunlugu Egme mukavemeti (En az): é

(En fazla) : 100 mm

I 2

{Ocak 2002 Parca sayisi (En az): 40 120 N/ mm
Deney Sonucu | Basarili =
E
iklamalai: S
(1) Bu sonuglar, yalnizca deneye-alinan numuneler icin gegerlidir, ayrintili deney ve sonuc w
bilgileri 63/0911/01 numarali ve 09 Aralik 2016 tarihli deney raporunda verilmistir. Bu =
belgede, deney raporunda verilen 6zet sonuclar bulunmaktadir. 2
(2) Bu belge, Uretici ve Urln bilgileri yukarida verilen Termal Olarak Temperienmis Soda =
Kirec Silikat Emniyet Cami numunelerinin TS EN 12150-1:0cak 2002° ve gore
\parcalanma ve mekanik mukavemet deneylerine tabi tutulduklarini teyit etmektedir. @1
(3) Bu belge, sadece deneyin sonu¢ kaniti olarak kullanilabilir ve birinci maddede _
belirtilen deney raporunun ayriimaz parcasidir, tek basina kullanilamaz, &
(4) Bu belge, durlnin belirtilen standartla ilgili  6zelligini géstermek amaciyla =
‘duzen/enmlst/r Uretici bulunan sonuclari Urininiin CE isaretlemesi icin kullanabilir =
‘ancak CE isaretlemesi yaparken ilgili Ur(n standardinin gereklilikierini géz dninde B
bu/undurma//d/r el 5
2
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Mehmet Yakut
Teknik Mudir

AB ONAYLANMIS KURULUS

Slandan Belgelendirme Deney Muayene Teknik Kontrol Ltd.Sti. 2 2 ; 1
Mimar Sinan Mh. YEDPA Blv, No:1 YEDPA Tic. Mrk. F Cd. No:14/15 Atagehir-stanbul

Telefon: 0216 471 33 17 Faks: 0216 471 33 14 info@sbg.com.tr www.sbg.com.tr  LALKUILE AT THT
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Laboratuar Kayit No: 63 63/911/1
Sc'izleéme No: 1 63-0
Rapor Tarihi: 09.12.2016
| 09.12.2016

DENEYI TALEP EDEN ;
| .
Miisteri No : 911

Miisteri Unvani : SIM CAM SANAYI VE DIS TIC.A.S.
|
Adres : SANAYI YOLU CADDESI NO: 27 KURTKGY

flge : PENDIK
I1: ISTANBUL
Telefon : 0216 378 12 27
Faks : 0216 595 10 47
NUMUNENIN TANIMI ve OZELLIKLERI ;
Numune Ann?a Kalinhgi (mm) : 4-5-6-8-10-12

Numune Tipi : TERMAL OLARAK TEMPERLENMIS SODA KIREC SILIKAT
CAMI

|
. Uretim Tarihi : 19.10.2016 |
1 . : -
Sistejm Tanitim Bilgisi : 31.05.2016 NO'LU SISTEM TANITIM RAPORU
Numune Teslim Alim Tarihi : 20.10.2016

Numune Sayisi ; 42
Deneyjlerin Bittigi Tarih : 01.12,2016
Uygulanan Standart : TS EN 12150-1/Ocak 2002 N
- Uriin Standardi : TS EN 12150-2
Rapbrun Sayfa Sayisi: 6

Deney Raporunu Hazirlayan Deney Raporunu Onaylayan
Glircan SAHIN Mehmet YAKUT
Kitvyager Teknik Mudir

09 Aralk 201

Standart Belgelendirme Denetim Deney Muayene ve Teknik Kontrol Ltd Sti

Mimar Sinan Mah. Yedpa Bulvari No:1 Yedpa Ticaret Merkezi, F Caddesi,No: 14/15 34779
| ATASEHIR ISTANBUL TURKIYE
i Tel: +90 216 471 33 17 Faks: +90 216 471 33 14
! Web: www.sbg.com.tr E-mail: info@sbg.com.tr [

PR.13.EK.13A (12150-1) ) 63-0 Sayfal/6
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DENEY RAPORU YAYIN ve KULLANIM SARTLART

Uygulanan Standart| TS EN 12150-1:0cak 2002

Bu rapor, Test Hizmet Sdzlesmesi hilkimlerine uygun olarak
yayintanmaktadir. Burada belirtilen sonuglar, Deney Sonug
: Raporu’nda ayrintili olarak belirtilecektir ve bu sonuclar
yalnizca yapilan deneyler ve deneyin yapildigi numuneler
icin gecerlidir. Bu Deney Raporu’nun yayinlanmasi; misteri
Grinleriyle ilgili her hangi bir Onay, Belgelendirme,
Denetim, Teknik Kontrol ve Gézetim igleminin yapildigin:
| gostermez. SBD Genel MGdlrid'nin yazili onayl olmadan, bu
Deney Raporu’'ndan her hangi bir dzet, alinti ya da
¢glkarsama vyapllip yayinlanamaz ya da bir Gridnin
reklaminda kullanilamaz. SBD, onay istenen reklam vya da’
vayinin timind ya da bir bélimind kabul etme ya da
reddetme konusunda karar verme hakkini sakli tutar.

___ GIRIiS _ _
TS EN 12150-2’de, bir mamulin isil olarak temperlenmis soda kireg silikat emniyet cami

tanimina uygun olup olmadidini belirlemek icin ilk tip testleri olarak parcalanabilirliginin ve
| mekanik mukavemetinin TS EN 12150-1'e gbre dlglilmesi gerektidgi belirtilmektedir.

Yayin ve Kullanim Sartlari

‘MUsterinin talebi lzerine, asagdida belirtilen ve muisterinin getirdigi 1sil olarak temperlenmis
| soda kireg silikat emniyet cami numuneleri deneye alinmis ve TS EN 12150-1: Ocak 2002'nin
iuygulanabilen gecerli gereklerine gére degerlendirilmistir. Sonuglar, bu raporun ilerleyen
| sayfalarinda gésteriimistir. Misteri ile laboratuarimiz arasinda  31.05.2016 tarihinde bir Test
| Sozlesmesi yapilmis, taraflar bu sézlesmeyi imzalayarak kabul etmis ve onaylamistir.

Bu rapor, deneyi yapilan temperli cam numuneleri ile ilgilidir ve slregelen her hangi bir Uretim
streciyle ilgili bilgi vermez. SBD, deney numunelerini 6rnekleme surecinde ne her hangi bii
gérev Ustlenmis ne de bir sorumluluk almistir. Bu raporda bulunan Urin kimligi, 6rnekiemg
vontemi ve deney numunelerivle ilgili butln veriler misterinin verdidi bilgilere davanmaktadir

DENEY NUMUNELERI

Deney numuneler’, téplamda 42 parca termal olarak temperlenmis cam olup, her bir numune
11100 mm x 360 mm boyutlarindadir. Deney numunelerinin Laboratuar Kayit Numarasi 63 ’
olarak kavitlarimiza gecmistir. Test edilen deney numuneleri asadidaki 6zelliklere sahiptir: &

i'Temperlenmis cam tird B « Yapilarda Ikullamlar) camllgr-Termall olarak y )
temperlenmis soda kire¢ silikat emniyet camit

Temperlemede kullanilan cam gesidi Diz cam **vff

Anma kalinliklari (mm) 4-5-6-8-10-12 ;

Toplam Numune sayilari, Pargalanma Deneyi 30 ‘\jff

Toplam Numune sayilari,4-Nokta Egme Deneyi 12

Camin ylizey bilgileri Dluz cam

Yiikiin uygulanacag ylizey Dz ylzeye

Kenar islemesi DuzgUn traglanmig kenar

Delikler (Varsa, ¢aplari ve sayllari) Yok | Gap: O l Sayi: 0 |

Gentikler Yok )

PR.13.EK.13A (12150-1) 63-0 Sayfa 2/ 6
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DENEY ve SONUGLAR

‘Sartlandirma ve Boyutsal Olgiimler

Cam numuneleri SBD Laboratuvarina alinmis ve edilme deneyi 23+5 °C sicaklikta ve % 40-
70 arasindaki bag|l nemde yapllmistir. Isisal gerilimlerin ortaya gikmasini engellemek icin

| deney suresince sicaklik 1°C hassasiyetle sabit tutulmustur. Deney numuneleri, deneye tabi
tutulmadan i)’ncé 4 saatten az olmamak Uzere deney ortaminda muhafaza edilmistir. Her bir
numunenin uzuhlugu, genisligi ve kalinligi 8lgtlmustlr. Numunelerden elde edilen boyutsal

lglilere gére numunelerin standardin gereklerine uygun oldugu gérilmustur.

Sonuclar asagida verilmistir.

BOYUTSAL OLCUM SONUGCLARI

DESENLI CAM |

Numune | Anma Kalinhigi| Uzunluk | Genislik | Kalinhk EBK EKK | Boyutlar
Kodu (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) {(mm) |Uygun mu?
4A 4,00 1100 360 3,83 0,00 0,00 EVET
4B | 4,00 1100 360 3,85 0,00 0,00 EVET
4C 4,00 1101 360 3,83 0,00 0,00 EVET
4D 4,00 1100 360 | 3,86 0,00 0,00 EVET |
4E 4,00 1100 360 3,86 0,00 0,00 EVET
4F | 4,00 1100 360 | 3,92 0,00 0,00 EVET
4G | 4,00 1100 360 | 3,84 0,00 0,00 EVET
5A | 5,00 1099 | 360 4,88 0,00 0,00 EVET
5B F 5,00 1100 360 4,88 0,00 0,00 EVET
_5C | 5,00 1100 | 360 4,84 0,00 0,00 EVET
5D ' 5,00 1100 360 4,87 0,00 0,00 . EVET |
5E 500 1100 360 | 4,88 0,00 0,00 | EVET
5F 5,00 1100 360 4,91 0,00 0,00 EVET
5G 5,00 1100 360 4,88 0,00 0,00
B6A 6,00 1100 360 5,92 0,00 0,00
6B | 6,00 1100 360 5,94 0,00 0,00
6C 6,00 1100 360 5,92 0,00 0,00
6D 6,00 i 1100 | 360 5,90 0,00 0,00
6E 6,00 1100 | 360 5,92 0,00 0,00
6F 6,00 1100 | 360 5,93 0,00 0,00
6G 6,00 1100 360 5,86 0,00 0,00
8A 8,00 1101 360 7.93 0,00 0,00
8B 8,00 1101 360 7,76 0,00 0,00
8C 8,00 1100 360 7,87 0,00 0,00
8D 8,00 1100 360 7,92 0,00 0,00
8E | 8,00 1100 | 360 7,88 0,00 0,00
8F 8,00 B 1100 360 7,92 0,00 0,00
__8G 8,00 1100 360 7,92 0,00 0,00
~_10A 10,00 1100 360 9,76 0,00 0,00
10B 10,00 1100 360 9,74 0,00 0,00
10C 10,00 1100 360 9,89 0,00 0,00
10D 10,00 1100 360 9,71 0,00 0,00
10E 10,00 1100 360 9,81 0,00 0,00
10F 10,00 1100 360 9,70 0,00 0,00
10G 10,00 1100 360 9,76 0,00 0,00
12A 12,00 1100 360 11,87 0,00 0,00

128 | 12,00 1100 360 | 12,01 0,00 0,00 | Ever | ' |

PR.13.EK.13A (12150-1) 63-0
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~12C 12,00 1100 360 11,98 | 0,00 0,00 EVET
12D 12,00 1100 360 11,78 | 0,00 0,00 EVET
12E | 12,00 11100 360 12,04 | 0,00 0,00 EVET
12F 12,00 1101 360 11,80 | 0,00 0,00 EVET
12G 12,00 1101 360 11,90 | 0,00 0,00 EVET

' Termal olarak temperlenmis soda kireg silikat emniyet camlarinin ilk tip testleri olan
Parcalanma ve“Egme Mukavemeti deneyleri TS EN 12150-1:0cak 2002'ye gbre yapilmistir.
Edilme dayanikliligi, TS EN 12150-1: Ocak 2002’de verilen dederler dikkate alinarak TS EN
1288-3'te verilen deney metoduna gére tayin edilmistir.

| . |
Gereksinimler

i | TEST 12150-1

= i
8.5 En Az Parca Sayisi Degerleri

i Cam Tipi Anma Kalinligi (d) mm En Az Parca Sayisi
3 N 15
Float ve Cekme DUz Cam 4 -12 40
I__ ) ) 15 -19 30
!_ Dese_r'wli 4-10 30

9.4 Mekanik ;Mukavemet

l Caixm Tipi En Diisiik Mekanik Mukavemet Degerleri (N/mm2)

Float : Renksiz

Hafif Renkli ' 120
Kaplanmis
Emaye Float (gerilim altindaki 75

| emaye ylzey edas alinarak)

Desenli Cam ve Cekme DUz Cam 90

Egme Mukavemetinin ve Egme Geriliminin Hesaplanmasi

— — Sy
Egilme mukavemeti ( gbB ), TS EN 1288-3 Deney numunesinin kendi agirlid tarafindan
standardinin 8.1 bendinde belirtildigi gibi uygulanan egilme gerilimi (obG) asagdida
asadida verilen esitlik kullanilarak verilen esitlik kullanilarak hesaplanmistir:
hesaplanmistir: . }‘{L, "Le.) . s 3ngIL
| M s Z.M-'-‘ - b3 465 ah
— |
Test Sonucglari —‘
Parcalanma Deneyi TEST 12150-1
Limit Degerler Tablosu Parcalanma Testi TS EN 12150-1
Degerlendirme Olgtlen en Olgtilen en uzun N
Numune Kalihllk 4-5 dakika i¢inde Parca Parca Sayisi | uzun parca parga boyu 100 .
Kodu. (mm) vapildi m1? Sayis! Uygunmu? | boyu (mm)} |mm'den disik mi?| Uygunluk
4A 3,83 EVET 47 | EVET 20,95 EVET = .| EVET |

j ¥l ’. N !
PR.13.EK.13A (121;50-1) 63-0 /Wﬂyfé§ i~ AR
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| 4B | 385 EVET 46 EVET 25,20 EVET EVET
| 4C 3,83 EVET 44 EVET 22,45 EVET EVET
| 4D 3,86 EVET 44 EVET 21,33 EVET EVET
. 4E 3,86 EVET 47 EVET 22,90 EVET EVET
_ 5A 4,88 EVET 49 EVET 18,30 EVET EVET
. 5B 4,88 EVET 53 EVET 16,10 EVET EVET
5C 4,84 EVET 52 EVET 17,11 EVET EVET
5D 4,87 EVET 47 EVET 21,12 EVET EVET
5E 4,88 EVET 44 EVET 22,44 EVET EVET
A 5,92 EVET 90 EVET 12,15 EVET EVET
6B 5,94 EVET 85 EVET 11,90 EVET EVET
|  6C 5,92 EVET 81 EVET 14,20 EVET EVET
| 6D 5,90 EVET 80 EVET 14,53 EVET EVET |
6E 5,92 EVET 81 EVET 14,05 EVET EVET
8A 7,93 EVET 61 EVET 12,70 EVET EVET
8B 7,76 EVET 57 EVET 14,12 EVET EVET
8C 7,87 EVET 60 EVET 183,60 EVET EVET
8D 7,92 EVET 55 EVET 14,03 EVET EVET
8E 7,88 EVET 63 EVET 12,70 EVET EVET
10A 9,76 EVET 67 EVET 13,30 EVET EVET
10B 9,74 EVET 62 EVET 12,86 EVET EVET
10C 9,89 EVET 58 EVET 11,50 EVET EVET
10D 9,71 EVET 55 EVET 14,60 EVET EVET
10E 9,81 EVET 59 EVET 14,15 EVET EVET
12A 11,87 EVET 67 EVET 12,50 EVET EVET
12B 12,01 EVET 60 EVET 13,64 EVET EVET
12C 11,98 EVET 59 EVET 15,70 EVET EVET
| 12D 11,78 EVET 64 EVET 11,70 EVET EVET
| 12E 12,04 EVET 57 EVET 13,40 EVET
| 4- Nokta Egme Deneyi (TS EN 1288-3)
| EN YUKSEK | MEKANIK |MERKEZDEN KIBILMA
[ NUMUNE | KALINLIK | UZUNLUK | GENISLIK KUVVET |MUKAVEMET| KIRILDIMI? | SURESI
K__ODU (mm) (mm) {(mm) (N) (N/mm2) (Evet/Hayir) (s)
4F 3,92 1100 360 1090 241,32 EVET 143
4G 3,84 1100 360 1040 240,08 EVET 135 EVET
5F 4,91 1100 360 1880 263,83 EVET 116 EVET
| 56 4,88 1100 360 1440 205,48 EVET 89 EVET
6F 5,93 1100 360 2380 228,83 EVET 82 EVET
6G 5,86 1100 360 2310 227,49 EVET 79 EVET
8F 7,92 1100 360 3950 212,32 EVET 61 EVET
8G 7,92 1100 360 4080 219,23 EVET 63 EVET
10F 9,70 1100 360 6720 240,04 EVET 55 EVET
10G 9,76 1100 360 7090 250,06 EVET 57 EVET
12F 11,80 1101 360 10340 249,15 EVET 46 | EVET
PR.13.EK.13A (12150-1) 63-0 /{ /(_fsiVKa.ﬁ-f,.s-._
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1101

360

| 9180

217,69

EVET 43

{ EVET

SiM CAM SANAYI VE DIS TIC.A.S.

tarafindan Uretilmis cam numuneleri TS EN 12150-1 standardinin 8 ve 9.4
bentlerir‘ﬁdeki parcalanabilirlik ve mekanik mukavemet gereksinimlerini karsilamada |

asagidaki sonuglar bulunmustur.

Pargalanma Mekanik Dayanim
5 Deneyine gore Deneyine gore
ANMA KALINLIGI Uygunluk Uygunluk
(mm) Degerlendirme Dederlendirme DENEY SONUCU

4 BASARILI BASARILI BASARILI
e 5 BASARILI BASARILI BASARILI |

6 BASARILI BASARILI BASARILI

8 BASARILI BASARILI BASARILI

10 BASARILI BASARILI BASARILI

12 BASARIL! BASARILI BASARILI

PR.13.EK.13A (12150-1) 63-0 -_'Saf‘/'fé"ﬁ\'/' 6



